АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ

от       .05.2019                                                                                                    №
п.Плодопитомнический

  Об изменении назначения (смены наименования)  объекта

      В соответствии  со статьей 13 Федерального Закона от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и на основании заключения об оценке  последствий принятия решения об изменении назначения (смены наименования) объекта Детский сад – расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п.Плодопитомнический, пер.Садовый, д.11, администрация Плодопитомнического  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести изменение назначения (смену наименования) объекта социальной инфраструктуры для детей, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п.Плодопитомнический, пер.Садовый, д.11, с «здания Детского сада» на «нежилое здание».
2.Предложить бухгалтеру подготовить  проект решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения  о внесении изменений в Реестр муниципальной собственности Плодопитомнического сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения                                                                  Н.Н.Марченко